Zjazd Techników Polskich w Krakowie,
1910 rok - V Zjazd Techników Polskich we Lwowie,
1912 rok - VI Zjazd Techników Polskich w Krakowie,
1917 rok - VII Zjazd Techników Polskich w Warszawie.

Trzy ogólnopolskie zjazdy techników zorganizowane przez Związek Pol-
skich Zrzeszeń Technicznych:
1923 rok - I Zjazd w Warszawie,
1927 rok - II Zjazd we Lwowie,
1929 rok - III Zjazd w Poznaniu.

1937 rok - Polski Kongres Inżynierów we Lwowie,
1938 rok - Polski Kongres Techników,

W powojennej Polsce do chwili obecnej FSNT NOT zorganizowała 11 Kon-
gresów Techników Polskich:
▪ I Kongres odbył się 1-3 grudnia 1946 r.